Prefeitura%20Municipal%20de%?20Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
Estado de Minas Gerais
Anexo0%20X%20-%20Demonstrativo%20dos%20Restos%20a%20Pagar
Periodo: 1° Semestre/2012

Orgaos/Entidades

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECERICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECERICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECERICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECERICA

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAPECERICA

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA
TOTAL

Saldo no Exercicio Anterior
Exercicio Valor

2007 117.643,57
2008 161.702,57
2009 25.515,75
2010 1.275.723,68
2011 3.156.795,79
1997 4.001,59
1998 2,10
2008 16,40
2011 2.747,04
4.744.148,49

Inscritos
466,87

19.017,30
0,00
461.135,29
1.728.501,52
0,00

0,00

0,00

0,00
2.209.120,98

Restos a Pagar Processados

Cancelados
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Pagos
0,00

0,00

0,00
426.611,61
1.637.494,89
0,00

0,00

0,00

0,00
2.064.106,50

a Pagar
466,87

19.017,30
0,00
34.523,68
91.006,63
0,00
0,00
0,00

0,00
145.014,48

Restos a Pagar N@o Processados
Pagos a Pagar
0,00  117.176,70

Inscritos
117.176,70

142.685,27
25.515,75
714.320,79
1.198.549,97
4.001,59
2,10

16,40

2.747,04
2.205.015,61

Cancelados
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 142.685,27

0,00 25.515,75

0,00 714.320,79

0,00 1.198.549,97

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00 2.198.248,48
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